SAKU LASTE IV MITMEVOISTLUS - MINI
26.05.2019 Saku Valla Spordikeskus

Stardinumber Eesnimi Kokku Sprint (30 m) Punktid Kaugushiipe Punktid Pallivise Punktid
92 LUMILEE 426,4 10,38 142,4 0,82 164 3 120
86 VICTORIA 208 16,53 30 0,45 90 2,2 88
108 EMIILIA 184 13,9 72 0,24 48 1,6 64

7 ANGELA KRISTELLA 176 15,72 30 0,33 66 2 80
14 MIRETE 114 21,78 30 0,18 36 1,2 48
22 LENNA ELISABETH 95,6 12,72 95,6 0 0 0 0
41 MARIA 76 20,41 30 0,07 14 0,8 32
25 HANNA 58 39 30 0,1 20 0,2
20 LUMILEE 30 22 30 0 0 0
15 RASMUS 408 10,6 138 0,51 102 4,2 168
99 TOBIAS 308,2 13,09 88,2 0,5 100 3 120
29 LENNART 299,2 13,34 83,2 0,64 128 2,2 88
74 STIG 258,2 12,69 96,2 0,41 82 2 80

8 KENERT 251,2 12,84 93,2 0,23 46 2,8 112
11 MIRKO 246,4 12,18 106,4 0,26 52 2,2 88
30 EVERT 231 14,25 65 0,33 66 2,5 100
51 ANDRIAS 229,6 13,32 83,6 0,25 50 2,4 96
28 HARRI 174 138,47 30 0,36 72 1,8 72
107 PAUL 160 31,44 30 0,25 50 2 80
102 TREVOR 146 23,81 30 0,22 44 1,8 72
18 MARTEN 132 20,18 30 0,27 54 1,2 48
17 MIKK 112 22,69 30 0,13 26 1,4 56
13 HENRI 104 26,25 30 0,17 34 1 40

9 KRISTO 92 23,75 30 0,19 38 0,6 24
27 MADIS 92 15,43 30 0,19 38 0,6 24
105 HANS HOLGER 90 33,66 30 0,06 12 1,2 48
104 PARTEL 52 21,03 30 0,07 14 0,2 8
85 LAURI 48 0 0 0,12 24 0,6 24
83 SEBASTIAN 30 27,13 30 0 0 0

82 REMY 30 23,56 30 0 0 0



SAKU LASTE IV MITMEVOISTLUS - 3 AASTASED
26.05.2019 Saku Valla Spordikeskus

Stardinumber Eesnimi

16
103
12
84

24
23

19
31

10
106
87
26
88

21

MIA-LOORE
EMILI
BRITTA
MIRTE
DELIA
LOORE
HELERIIN
MADLI

KARL
MARKUS
ADRIAN
OSKAR
ELMAR
HANS
ELIAS
STEN
JOONAS
MARKUS
TANEL

Kokku
474,6
356,2
302
217
194
176,2
117
30

482,8
439,8
389,4
358
343,2
329,6
294,1
215
188,8
119
70

Sprint (30 m)
9,22
9,19
9,9
14,09
23,13
12,84
20,15
17,47

8,56

10,06
9,03

12,75
10,19
11,97
11,22
16,93
13,41
20,66
31,13

Punktid
115,6
116,2

102
30
30

43,2
30
30

128,8
98,8
119,4
45
96,2
60,6
75,6

Kaugushiipe
1,22
0,8
0,6
0,56
0,52
0,39
0,36
0

0,87
0,68
0,9
0,69
0,66
0,72
0,63
0,6
0,41
0,22

Punktid
244
160
120
112
104

78
72
0

174
136
180
138
132
144
126
120
82

44

Pallivise
4,6
3,2
3,2

3
2,4
2,2
0,6

0

7.2
8,2
3,6
7
4,6
5
3,7
2,6
3
1,8
1,6

Punktid
115
80
80
75
60
55
15
0

180
205
90
175
115
125
92,5
65
75
45
40



SAKU LASTE IV MITMEVOISTLUS - 4 AASTASED
26.05.2019 Saku Valla Spordikeskus

Stardinumber Eesnimi

173
151
167
169
164
150
158
160
165
174
154
172
163

168
152
176
161
153
166
157
155
171
175
159
162
170
156

JOHANA MAE
LISBETH
NORA
ELIISE
EMMA
ANNEKE
VIVIAN
GUDRUN
PIIA
HILDE LII
INES
PAASU
EMILI

BERG
STEN
TORMI
KRISTJAN
JOHAN
TORMI
HUGO
JOONAS
ROBIN
STEN
GUSTAV
LUKAS
PAUL
MARKO

Kokku
409,18
394,78
388,91
387,22
379,49
365,28
320,16
315,05
281,72
261,67
244,46
237,53
121,7

528,07
489,33
476,26
465,97
459,68
451,45
417,07
403,69
388,98
364,68
322,75
296,17
262,8
89,2

Sprint (30 m)
9,42
7,89
7,9
7,88
7,93
8,31
10,03
11,28
11,9
13,77
12,08
12,41
8,49

7,62
7,5
9,6
8,1

7,75

7,08

9,91

8,65

8,09

8,67

9,96

11,05

11,84

9,29

Punktid
86,6
117,2
117
1174
116,4
108,8
74,4
49,4
37
30
33,4
26,8
105,2

122,6
125
83
13
120
133,4
76,8
102
13,2
101,6
75,8
54
38,2
89,2

Kaugushiipe
1,13
0,85
0,99
0,92
0,86
0,79
0,73
0,81
0,75
0,66
0,44
0,6
0,33

1,03
1,06
1,29
1,22
1,03
1,16
0,94
0,9

0,83
0,8

0,7

0,92
0,56

0

Punktid

56,5
42,5
49,5
46
43
39,5
36,5
40,5
37,5
33
22
30
16,5

51,5
53
64,5
61
51,5
58
47
45
415
40
35
46
28

Pallivise

6,2
45
36
3,2
3,40
33
3,80
3,80
28
3,2
2,4
1,4
0

12,2
9,2
10,4
8,4
7,80
5,8
8,40
5,80
4,7

2,3
2,6

Punktid

93
67,5
54
48
51
49,5

57
42
48
36
21

183
138
156
126
17
87
126
87
70,5
60
60
34,5
39

Takistusrada

26,92
32,42
31,59
24,18
30,91
32,52
47,74
31,85
34,78
49,33
46,94
40,27
0

29,03
26,67
27,24
34,03
28,82
26,95
32,73
30,31
36,22
36,92
48,05
38,33
424

Punktid

173,08
167,58
168,41
175,82
169,09
167,48
152,26
168,15
165,22
150,67
153,06
159,73
0

170,97
173,33
172,76
165,97
171,18
173,05
167,27
169,69
163,78
163,08
151,95
161,67
157,6
0



SAKU LASTE IV MITMEVOISTLUS - 5 AASTASED
26.05.2019 Saku Valla Spordikeskus

Stardinumber Eesnimi

424
432
404
415
433
414

412
402
300
425
405
411
422
431
434
423
435
307
403
306
401
413
421

EMMA
KARIIN
ADEELE
GRETE
ANDRIANA
GRETE

JOOSEP
GREGOR
HARRY

JOEL

OSKAR
RONAN LEON
JAKOB
TOOMAS
HENDRY
HERMAN
JOOSEP

UKU

HANS HENDRIK
HUGO
MATTIAS
THOM
GEORG OTTO

Kokku
387,2
386
385,7
384,4
350,8
231

441,7
432
419,6
414
409,6
405,6
397,1
396,9
3924
380,8
374,3
373
360
359,9
353,4
351,3
327

Sprint (30 m)
7.4
8,1
8,1
8,2
9,3
8,1

7
7.4
7,6
9,5
78
8,4
7,5
8,1
8,3

8
9,4
9,5
9,6
7,8
8,7
9,5

7

Punktid
152
138
138
136
114
138

160
152
148
110
144
132
150
138
134
140
112
110
108
144
126
110
160

Kaugushiipe
1,24
1,32
1,11
1,19
1,07
0,98

1,13
1,17
1,22
1,36
1,12
1,08
1,04
0,94
1,03
0,94
1,3
1,13
0,91
0,75
1,05
0,89
1,3

Punktid
62
66
55,5
59,5
53,5
49

56,5
58,5
61
68
56
54
52
47
51,5
47
65
56,5
455
37,5
52,5
445
65

Pallivise
3.8
4,8
58
54
5,25
4,4

9
8,5
7,70
10,2
7,9
8,6
6,2
8,2
7,7

6,4
7,4
7,20
4,6
4,7
6,4
10,2

Punktid
38
48
58
54
52,5
44

9
85
77

102
79
86
62
82
77
60
64
74
72
46
47
64

102

Takistusrada
24,8
26
258
25,1
29,2
0

24,8
23,5
26,40
26
29,4
26,4
26,9
30,1
30,1
26,2
26,7
27,5
25,50
27,6
32,1
27,2

Punktid
135,2
134
134,2
134,9
130,8
0

135,2
136,5
133,6
134
130,6
133,6
133,1
129,9
129,9
133,8
133,3
132,5
134,5
132,4
127,9
132,8

Jalgpall
4

o N W O W
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Punktid
100
75
125
75
50
0

75
50
25
0
100
25
150
75
100
75
100
125
25
25
25
100



SAKU LASTE IV MITMEVOISTLUS - 6 AASTASED
26.05.2019 Saku Valla Spordikeskus

Stardinumber Eesnimi Kokku Sprint (30 m) Punktid Kaugushiipe Punktid Pallivise Punktid Korvpall Punktid Jalgpall Punktid 300m jooks Punktid
456 GRIT 556,00 6 130 2,64 132 12,8 128 2 20 1 25 79 121
443 MELANIE 536,00 6,6 118 2,2 110 9,2 92 6 60 2 50 94 106
457 LOREEN 534,50 75 100 1,63 81,5 7 70 2 20 6 150 87 113
478 LIISA-MINNA 512,00 6,9 112 2,02 101 12 120 4 40 1 25 86 114
451 KAIRA HELERI 505,00 6,2 126 1,88 94 7.4 74 4 40 2 50 79 121
454 ANNABEL 487,00 6,1 128 2,26 113 6,5 65 5 50 0 0 69 131
473 MARII 473,50 6,9 112 2,11 105,5 53 53 0 0 3 75 72 128
475 MARLEEN 469,00 74 102 1,84 92 8,4 84 1 10 3 75 94 106

LEONORE 416,00 73 104 1,96 98 6,3 63 0 0 2 50 99 101
474 LAUREEN 398,00 8,1 88 1,52 76 52 52 0 0 3 75 93 107
455 MINNI 393,00 79 92 1,64 82 3.8 38 2 20 2 50 89 111
466 INGE-MAI 391,50 7.6 98 1,37 68,5 4,8 48 3 30 1 25 78 122
445 PILLE-RIIN 327,00 8,8 74 1,6 80 4,8 48 0 0 1 25 100 100
464 RALF 789,00 6,5 120 2,62 131 16,2 162 10 100 6 150 74 126
442 RONALD 722,00 6,3 124 1,8 90 14,2 142 6 60 7 175 69 131
441 ANTS 710,00 57 136 2,36 118 13,4 134 9 90 4 100 68 132
446 SANDRO 696,00 58 134 2,48 124 12,7 127 8 80 4 100 69 131
453 MATHIAS 674,50 5,6 138 2,73 136,5 13,4 134 4 40 5 125 99 101
452 FREDERIK 646,00 6,1 128 2,06 103 12,2 122 8 80 4 100 87 113
472 SANDER-ERIC 643,50 5,9 132 2,53 126,5 17 170 4 40 2 50 75 125
477 MARK 640,00 6,9 112 2,26 113 13,4 134 4 40 5 125 84 116
463 JOOSEP 632,50 74 102 2,15 107,5 13,2 132 2 20 6 150 79 121
444 MART 583,00 6,6 118 1,76 88 12,3 123 1 10 5 125 81 119
462 MATTIAS 568,50 6,1 128 2,17 108,5 14,8 148 3 30 1 25 71 129
471 ROLAN 536,00 6,9 112 2,1 105 8,4 84 4 40 3 75 80 120
465 TRISTEN TIMMU 534,00 73 104 1,9 95 8 80 2 20 5 125 90 110
476 SUNE 495,50 6,5 120 1,85 92,5 12 120 3 30 1 25 92 108
461 MIHKEL 432,00 74 102 1,88 94 9,2 92 1 10 1 25 91 109



